
Alagoas , 23 de Novembro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO XI | Nº 2180 

 

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                40 
 

Quebrangulo, 22 de Novembro de 2023 
  
ANDREA MAIA LIMA 
Secretária de Saúde   

Publicado por: 
Antonio Bezerra de Lima Neto 

Código Identificador:866DA2AE 

 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

RECURSOS HUMANOS 
PEDIDO DE COTAÇÃO 

 
PESQUISA MERCADOLÓGICA 
A Prefeitura Municipal de Rio Largo - Alagoas torna pública a 
realização de Pesquisa Mercadológica, objetivando o grau de 
competitividade preconizado pela Administração Pública e a aferição 
do real valor de mercado, visando à CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÕES Processo Nº 11140009/2023. para suprir as 
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS. As especificações 
dos objetos estão à disposição dos interessados no Departamento do 
Setor de Compras. Localizado na Galeria Napoli S/N, Avenida 
Napoleão Viana, Bairro Prefeito Antônio Lins, Rio Largo/ AL, ou por 
meio do endereço eletrônico (plsriolargo159@gmail.com). Mais 
informações poderão ser obtidas por meio do e-mail informado 
anteriormente. 
Rio Largo, 22 de novembro de 2023. 
  
LINDINÊS LIMA 
Setor de Compras   

Publicado por: 
Cesar Luis Ramalho Leite 

Código Identificador:C00A9AD0 

 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MUNDAÚ 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
024/2023 

 
Considerando a análise e julgamento da proposta, documentos de 
habilitação, a Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santana do 
Mundaú/AL, no uso de suas atribuições legais e com base nas 
informações constantes do Processo Administrativo de n.º 
2023.0202.0015.01, do Pregão Eletrônico n.º 024/2023. 
  
RESOLVE: 
  
Adjudicar o objeto ora licitado, ou seja, o registro de preços para 
futura e eventual aquisição de FARDAMENTOS destinados às 
Secretarias Municipais de Santana do Mundaú/AL, conforme Termo 
de Referência (ANEXO I), do referido edital, às empresas PAS 
CLASSIQUE E-COMMERCE VESTUARIOS LTDA inscrita no 
CNPJ sob o 30.941.799/0001-81, VIEIRA E GOIS COMERCIO E 
SERVICOS LTDA ME inscrita no CNPJ sob o 26.958.780/0001-70, 
LINEI BEZERRA DA SILVA ME inscrita no CNPJ sob o 
41.708.257/0001-80, CONLICS COMERCIAL EIRELIinscrita no 
CNPJ sob o 38.072.514/0001-25, G ARAUJO C EIRELI inscrita no 
CNPJ sob o 19.785.046/0001-91, MM COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA inscrita no CNPJ sob o 23.527.411/0001-35, MAX B DO 
REGO inscrita no CNPJ sob o 47.326.727/0001-27 RAYOR 
VINICIUS SALES DE JESUS 10221404422 inscrita no CNPJ sob o 
40.015.985/0001-43, cujo preço final ficou definido em R$ 
1.485.126,97 (um milhão e quatrocentos e oitenta e cinco mil e cento 
e vinte e seis reais e noventa e sete centavos). 
Santana do Mundaú, 22 de novembro de 2023. 
 
  

ISABELLE NUNES DE LIMA 
Pregoeira  

Publicado por: 
Isabelle Nunes de Lima 

Código Identificador:E427ECF5 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

AVISO DE COTAÇÃO 
 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
SANTANA DO MUNDAÚ/AL, vem por meio deste Setor de 
Compras, comunicar que está disponível o termo de referência através 
do e-mail assistenciasocialmundau@gmail.com, referente à aquisição 
de fardamentos para os programas e serviços da Secretaria de 
Assistência Social deste município,destinados a SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, que a partir desta data, 
serão contados no máximos 03 (três) dias úteis, a partir desta 
publicação, para enviarem suas propostas, acompanhadas de cópia do 
contrato social e das certidões: municipal, estatual, federal, fgts e 
trabalhista. 
Maiores informações, entrar em contado através do e-mail 
assistenciasocialmundau@gmail.com 
  
Santana do Mundaú/AL, 21 de novembro de 2023. 
  
Atenciosamente, 
  
FABIANA CALISTO DA SILVA 
Setor de Compras 

Publicado por: 
Isabelle Nunes de Lima 

Código Identificador:90149370 

 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO SRP 
 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023. 
OBJETO: Aquisição de MATERIAL DE LIMPEZA HOSPITALAR. 
AMPLA CONCORRENCIA. MENOR PREÇO. Abertura: 05 de 
dezembro de 2023 as 09H. Local: Sala de Reuniões da Comissão 
Permanente de Licitação. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Decreto 
Federal 10.024/19, Lei Federal n° 10.520/02, subsidiada pela Lei 
8.666/93 e suas alterações, LC 147/2014. DISPONIBILIDADE DO 
EDITAL E INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, na 
Praça Ernesto Gomes Maranhão, n. 55, Centro, São Luiz do Quitunde 
das 08:00 às 12:00 horas. Endereço eletrônico 
saoluisdoquitunde.al.gov.br; 
E-mail: cplslq@gmail.com 
COMPRASNET através da UASG: 982869. 
  
FABIO JOSE MONTEIRO 
Secretário Municipal de saúde 

Publicado por: 
Luiz José de França Silva 

Código Identificador:B5C2A5F7 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO SRP 
 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023-3ª 
CHAMADA. 
##TEXOBJETO: AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFICIO. 
EXCLUSIVO E RESERVA PARA ME, EPP E MEI, Tipo Menor 
Preço Por Item. Abertura: 05 de dezembro de 2023 as 08h30m. Local: 
Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitação. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Decreto Federal 10.024/19, Lei 
Federal n° 10.520/02, subsidiada pela Lei 8.666/93 e suas alterações, 
LC 147/2014. DISPONIBILIDADE DO EDITAL E 
INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, na Praça 
Ernesto Gomes Maranhão, n. 55, Centro, São Luiz do Quitunde das 


